АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

        СТАРОЕ УСМАНОВО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

       КАМЫШЛИНСКИЙ

     Самарской  области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         17.04.2012  № 12

«Об опубликовании заключения по результатам  публичных  слушаний»

           В соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Порядком организации публичных слушаний на территории сельского поселения Старое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области, утвержденным Решением Собрания представителей  сельского поселения Старое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области №7 от 03.03.2010 года, (с изменениями от 10.02.2011 года № 4), рассмотрев обобщенные сведения, полученные при учете мнений, выраженных жителями сельского поселения  Старое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области и иными заинтересованными лицами по проекту Решения «Об исполнении бюджета сельского поселения Старое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области за 2011 год», вынесенного на публичные слушания
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Опубликовать заключение по результатам публичных слушаний по проекту Решения об исполнении бюджета сельского поселения Старое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области за 2011 год в газете «Камышлинские известия».

Глава сельского поселения Старое Усманово                              М.И.Шайдулин